Исх.№ ___45/2_______от_09.11.2016___

                 Директору

ООО «СИБЭНЕРГОАВТОМАТИКА»

                Г.В. Башлыкову

отзыв о работе

Уважаемый Глеб Викторович!

 Настоящим письмом выражаем благодарность компании

ООО «СИБЭНЕРГОАВТОМАТИКА» и ее специалистам за качественную

техническую поддержку и своевременную поставку оборудования производства

ЗАО «РАДИУС Автоматика».

 В процессе совместной работы, компания показала себя, как надёжный и

добросовестный партнёр.

 Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество, искренне

желаем ООО «СИБЭНЕРГОАВТОМАТИКА» процветания и успехов в работе.

С уважением,

Директор                                                                                                В.Д. Кузовков